
 

 

2025年 12月吉日 

お客様各位 

      日本貨物航空株式会社 

 

                                                                          

キャッシュレス決済サービス導入のご案内について 

 

  拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務へ格別のご厚

情を賜り、心よりお礼申し上げます。  

 

さて、この度弊社成田輸入上屋におきまして、保税上屋保管料および上屋貨物取扱料金

等のお支払いについて、クレジットカード、コード決済等によるキャッシュレス決済サー

ビスを導入する準備を進めております。 

これにより、お客さまの利便性向上とお支払い手続きの効率化を図って参りたいと考え

ております。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． キャッシュレス決済サービス開始日時 

・運用開始日につきましては、決定次第改めてご案内させていただきます。 

 

２． 運用開始後の対応について 

・現金のお取り扱いについては、一定期間キャッシュレス決済と併用期間を設けさせ

ていただきます。 

  ・終了後はキャッシュレス決済のみのお取り扱いへ移行させていただく予定です。 

  ・現金のお取り扱い終了日時については決定次第改めてご案内いたします。 

 

３． お問い合わせ先 

           NCA Japan株式会社 運送マネージメント部事業運営チーム  

メールアドレス : nrtfbkz@nca.aero 

電話番号   ：0476-29-5610 

                                                                     以上 

mailto:nrtfbkz@nca.aero

